—1—

共青团重庆资源与环境保护职业学院委员会
重资环职院团〔2025〕16 号

关于拟推荐参加第十九届“挑战杯”全国大学
生课外学术科技作品竞赛“人工智能+”专项赛

项目名单的公示

校属各单位：

按照《共青团重庆市委员会 重庆市教育委员会 重庆市科学

技术协会 重庆市社会科学界联合会 重庆社会科学院 重庆市学

生联合会关于组织开展第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术

科技作品竞赛重庆市选拔赛的通知》（渝青发〔2025〕12 号）等

文件要求，经个人申报、院级推荐、校级评审等环节，拟推荐以

下 4 件作品参加第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作

品竞赛“人工智能+”专项赛，现将项目名单予以公示（名单详见

附件）。

公示时间：2025 年 7 月 14 日至 2025 年 7 月 18 日。

—2—

公示期内，如有异议，请通过实名方式反馈至指定邮箱，反

映情况和问题必须实事求是，未实名及逾期不予受理。

联系人：陈乙洪

邮 箱：1138449359@qq.com

共青团重庆资源与环境保护职业学院委员会

2025 年 7 月 14 日

第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛“人工智能+”应用赛作品汇总表

说明：此表自报名系统导出，内容为校级审核通过的作品信息。 校团委（盖章并加盖骑缝章）

序号 内部编号 学校 作品名称 申报人姓名 团队成员姓名 指导教师姓名

1 540483 重庆资源与环境
保护职业学院 基于无源RFID的农业种植温度监测系统 任飞扬 何异彬 陈乙洪

温秋月

2 543276 重庆资源与环境
保护职业学院 自动焊接---轮毂盘的护航者 朱姝凝 温秋月 陈乙洪

包万洪

3 543364 重庆资源与环境
保护职业学院 智循绿链—校园减塑闭环系统 马明佐丞 李文睿 杨薪可 孙诗妍 白天鑫 罗阳杨 万雪 陈

乙洪

4 543488 重庆资源与环境
保护职业学院 “椒乡”辉映——小花椒变身“致富果” 唐婉巳 田一清 孙雅茹 周通 罗婧 刘陆

锋

第1页，共1页